

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Tur1-2023	Průběžná 1720, 708 00 Ostrava - Poruba
Objekt:	01	Dopravní hřiště a pumptrack
Rozpočet:	1	Architektonicko-stavební řešení

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.	IČO: 25855581
Štěpaňákova 714/31	DIČ: CZ25855581
719 00 Ostrava - Kunčice	

Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem

HSV			626 794,87
PSV			1 767 241,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			52 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 446 035,87

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 446 035,87 CZK
Základní DPH	21 %		513 667,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 959 703,40 CZK**

v Ostravě dne #####

<p>Lukáš Janko</p> <p style="font-size: small;">Digitálně podepsal Lukáš Janko Datum: 2023.07.27 12:11:09 +02'00'</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p>	<p>Mgr. Petra Brodová, MPA</p> <p style="font-size: small;">Digitálně podepsal Mgr. Petra Brodová, MPA Datum: 2023.07.27 12:57:31 +02'00'</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p>
--	--

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			123 817,71	5,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 990,90	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			299,52	0,0
5	Komunikace	HSV			358 202,40	14,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			72 381,50	3,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 970,00	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 249,84	0,6
38-1	Mobiliář	PSV			1 766 395,00	72,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			246,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			600,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 883,00	1,2
VN	Vedlejší náklady	VN			52 000,00	2,1
Cena celkem					2 446 035,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	Tur1-2023	Průběžná 1720, 708 00 Ostrava - Poruba
O:	01	Dopravní hřiště a pumptrack
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						123 817,71
1	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu šlapáky 30x30 cm : 42*0,3 dlažba kolem pískoviště : 20	m2	32,60000	73,80	2 405,88
2	113107320R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm pískoviště : 20*0,2	m2	4,00000	80,00	320,00
3	113151114R0	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,tl.5cm	m2	262,00000	50,00	13 100,00
4	113201111R0	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	68,00000	122,00	8 296,00
5	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zhuťněná plocha : 390*0,2 obruby : 68*0,3*0,3	m3	84,12000	360,00	30 283,20
6	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	84,12000	24,00	2 018,88
7	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro šlapáky : 0,16*0,1*8 0,64*0,1*1 pro zapaštěné obruby : 6*0,3*0,4 základ pro lavičky : 0,6*0,2*0,8*2*7 základ pro stojan na kola : 0,5*0,5*0,8*4 základ pro odpadkový koš : 0,5*0,5*0,8*2 základ pro houpadlo : 0,5*0,5*0,8	m3	3,65600	1 000,00	3 656,00
8	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 84,12+3,656-48	m3	39,77600	70,00	2 784,32
9	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,00000	275,00	13 200,00
10	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 48*5	m3	240,00000	12,00	2 880,00
11	167101201R0	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	3,65600	150,00	548,40
12	171101103R0	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS 87,776-48	m3	39,77600	120,00	4 773,12
13	171206111R0	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovňáním	m3	39,77600	27,20	1 081,91
14	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17.05.04	m3	48,00000	270,00	12 960,00
15	1-001.RXX	Příplatek za ruční frézování živičného krytu v tl. 5 mm (z důvodu kladení důrazu na nepoškození podkladního betonu)	m2	262,00000	5,00	1 310,00
16	180400020RA	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	100,00000	50,00	5 000,00
17	181050010RA	Terénní modelace	m2	100,00000	90,00	9 000,00
18	5832012R	Zemina zahradní 100*0,1*1,7	t	17,00000	600,00	10 200,00
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						9 990,90
19	275313611R0	Beton základových patek prostý C 16/20 základ pro lavičky : 0,6*0,2*0,8*2*7 základ pro stojan na kola : 0,5*0,5*0,8*4 základ pro odpadkový koš : 0,5*0,5*0,8*2 základ pro houpadlo : 0,5*0,5*0,8 Mezisoučet příplatek za betonáž bez bednění : 2,744*0,1	m3	3,01840	3 310,00	9 990,90
Díl 4 Vodorovné konstrukce						299,52
20	451577777R0	Podklad pod dlažbu z kameniva fr. 0-16 mm tl.do 10 cm	m2	1,92000	156,00	299,52

Položkový rozpočet

S:	Tur1-2023	Průběžná 1720, 708 00 Ostrava - Poruba
O:	01	Dopravní hřiště a pumptrack
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šlapáky : 0,16*8		1,28000		
		0,64*1		0,64000		

Díl 5	Komunikace	358 202,40
--------------	-------------------	-------------------

21	2899701111R0	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	409,20000	39,00	15 958,80
		zhuťněná plocha : 390		390,00000		
		pískoviště : 16*1,2		19,20000		
22	5645711111R0	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	4,00000	29,40	117,60
		pískoviště : 16*0,25		4,00000		
23	5648511111RT	Podklad z kameniva po zhuťnění tloušťky 15 cm frakce 0-32 mm	m2	390,00000	189,00	73 710,00
		zhuťněná plocha : 390		390,00000		
24	564922105RT	Kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm fr 0-4 mm	m2	390,00000	87,00	33 930,00
		zhuťněná plocha : 390		390,00000		
25	5651311111RT	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl 4 cm	m2	262,00000	325,00	85 150,00
		vyrovnávací : 262		262,00000		
26	573231125R0	Postřik spojovací, množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2	m2	262,00000	15,00	3 930,00
27	577141112RT	Beton asfalt. ACO 11 obrusná, do 3 m, tl.5 cm	m2	262,00000	388,00	101 656,00
28	5969111111R0	Kladení šlapáků do lože v rovině	kus	9,00000	150,00	1 350,00
		pr. 400 mm : 8		8,00000		
		pr. 800 mm : 1		1,00000		
29	58152600R	Písek vhodný pro dětská pískoviště 4*1,9	t	7,60000	5 000,00	38 000,00
				7,60000		
30	592462451R	Chodníkový nášlap pr. 400 mm tl. 50 mm	kus	8,00000	440,00	3 520,00
31	592462451Ra	Chodníkový nášlap pr. 800 mm tl. 50 mm	kus	1,00000	880,00	880,00

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	72 381,50
---------------	---------------------------------------	------------------

32	9157111111RT	Vodorovné značení š. 12 cm střík.barvou barva bílá	m	320,00000	55,00	17 600,00
33	9157911111R0	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky 180+140	m	320,00000	9,00	2 880,00
				320,00000		
34	916581112R0	Osazení plast. zahradního obrubníku zanuťněného	m	55,00000	250,00	13 750,00
35	9178621111R0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	6,00000	290,00	1 740,00
		Kladeno rubem nahoru - herní prvek.				
36	9178621111RT	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	68,00000	439,00	29 852,00
37	28324467R	Obrubník zahradní plastový 1000 x 60 x 4 mm černý	kus	57,75000	98,00	5 659,50
		55*1,05		57,75000		
38	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	150,00	900,00

Díl 96	Bourání konstrukcí	17 970,00
---------------	---------------------------	------------------

39	9610441111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,00000	3 990,00	11 970,00
		ocelový sloupek : 0,1*2		0,20000		
		lavička : 0,1*2*4		0,80000		
		lem pískoviště : 0,4*0,5*10		2,00000		

40	96-001.RXX	Demontáž lavičky	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
----	------------	------------------	-----	---------	----------	----------

Díl 99	Staveništní přesun hmot	15 249,84
---------------	--------------------------------	------------------

41	998222011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	304,99677	50,00	15 249,84
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

Díl 38-1	Mobiliář	1 766 395,00
-----------------	-----------------	---------------------

42	38-1-001.RXX	D+M parková lavička vč. kotvení na betonovou patku pomocí chemické kotvy	kus	7,00000	15 125,00	105 875,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	Tur1-2023	Průběžná 1720, 708 00 Ostrava - Poruba
O:	01	Dopravní hřiště a pumptrack
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		specifikace viz PD				
43	38-1-002a.RX	D+M stojan na kola vč. kotvení na betonovou patku pomocí chemických kotev specifikace viz PD	kus	1,00000	26 017,00	26 017,00
44	38-1-002b.RX	D+M stojan na dětská kola vč. kotvení na betonovou patku pomocí chemických kotev specifikace viz PD	kus	1,00000	19 513,00	19 513,00
45	38-1-003.RXX	D+M dětské dopravní značení vč. kotvení do zpevněné plochy pomocí chemické kotvy a kotevní patky specifikace viz PD	kus	24,00000	4 800,00	115 200,00
46	38-1-004.RXX	D+M odpadkový koš vč. kotvení na betonovou patku pomocí chemických kotev specifikace viz PD	kus	2,00000	18 925,00	37 850,00
47	38-1-005.RXX	D+M modulárního pumptracku-ovál, délka dráhy cca 58 m, sklolaminátová vrstva, šedá barva + Modulární pumptrack-přímý, délka pojízděné plochy dráhy cca 15bm, specifikace viz PD specifikace viz PD - sestavení, montáž, certifikace, školení k provozu a údržbě - doprava a dodávka	soub	1,00000	1 402 540,00	1 402 540,00
48	38-1-006.RXX	D+M pružinová houpačka "kolo" vč. kotvení na betonovou patku pomocí chemických kotev specifikace viz PD	kus	1,00000	37 000,00	37 000,00
49	38-1-007.RXX	D+M gumový obrubník na pískoviště a hřiště rozměr 1150x300x150mm vč. spojovacích nerozovných tvří specifikace viz PD	kus	16,00000	1 400,00	22 400,00
Díl 762 Konstrukce tesařské						246,00
50	762341821R0	Demontáž dřevěného opláštění lemu pískoviště z fošen hrubých	m2	5,00000	49,20	246,00
Díl 767 Konstrukce zámečnické						600,00
51	767999801R0	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg ocelové sloupky : 30*2	kg	60,00000	10,00	600,00
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných						28 883,00
52	979990107R0	Poplatek za uložení sutí - směs, skupina odpadu 170302 57,3838-28,82	t	28,56380	500,00	14 281,90
53	979990112R0	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt skupina odpadu 170302 28,82	t	28,82000	200,00	5 764,00
54	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	57,38380	40,00	2 295,35
55	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 090,29220	6,00	6 541,75
Díl VN Vedlejší náklady						52 000,00
56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
57	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
58	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
59	005124010R	Koordináční a koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby. Kompletační činnost (revize, zkoušky, dokumentace skutečného provedení aj...)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	Tur1-2023	Průběžná 1720, 708 00 Ostrava - Poruba
O:	01	Dopravní hřiště a pumptrack
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	VN-001.RXX	Ochrana stávajících stromů proti poškození	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00

Celkem	2 446 035,87
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--